
 

 

UCHWAŁA NR LII/383/2022 

RADY GMINY BURZENIN 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm. poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964) Rada Gminy Burzenin uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Burzenin na 2022 rok w sposób następujący:  

1) Zmianę w wydatkach własnych budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. § 2 do Uchwały nr LI/374/2022 Rady Gminy Burzenin z dnia 07.11.2022 r. otrzymuje brzmienie: 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 4.408.618,57 zł, który 

zostanie pokryty: 

- przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bankowym, związanymi ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu w wysokości 687.357,29 zł, 

- wolnymi środkami w wysokości 365.350,03 zł, 

- planowanym do zaciągnięcia kredytem w wysokości 2.309.253,25 zł, 

- nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 1.046.658,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

 Małgorzata Płóciennik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 7074



Załącznik do uchwały Nr LII/383/2022 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

Z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

Z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

opłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków,o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

600   Transport i łączność 

przed zmianą  2 376 467,00   502 967,00   502 967,00    0,00   502 967,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 873 500,00  1 873 500,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 391 467,00   517 967,00   517 967,00    0,00   517 967,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 873 500,00  1 873 500,00    0,00    0,00    0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą  1 733 000,00   206 000,00   206 000,00    0,00   206 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 527 000,00  1 527 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 748 000,00   221 000,00   221 000,00    0,00   221 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 527 000,00  1 527 000,00    0,00    0,00    0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą  5 911 401,54  5 911 401,54  5 580 141,54  4 743 978,34   836 163,20    0,00   321 420,00   9 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  25 000,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 896 401,54  5 896 401,54  5 565 141,54  4 743 978,34   821 163,20    0,00   321 420,00   9 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą  5 409 535,56  5 409 535,56  5 373 035,56  4 742 052,36   630 983,20    0,00   36 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 419 535,56  5 419 535,56  5 383 035,56  4 742 052,36   640 983,20    0,00   36 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą   266 685,98   266 685,98   148 925,98   1 925,98   147 000,00    0,00   107 920,00   9 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  25 000,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   241 685,98   241 685,98   123 925,98   1 925,98   122 000,00    0,00   107 920,00   9 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą  2 920 230,00  2 507 230,00  2 507 230,00   66 500,00  2 440 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   413 000,00   413 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 100,00 -  4 100,00 -  4 100,00    0,00 -  4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 916 130,00  2 503 130,00  2 503 130,00   66 500,00  2 436 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   413 000,00   413 000,00    0,00    0,00    0,00 

 90026  

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

przed zmianą   37 000,00   37 000,00   37 000,00    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 100,00 -  4 100,00 -  4 100,00    0,00 -  4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   32 900,00   32 900,00   32 900,00    0,00   32 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą  1 314 030,50  1 295 530,50   476 530,50    0,00   476 530,50   819 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 500,00   18 500,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 100,00   4 100,00   4 100,00    0,00   4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 318 130,50  1 299 630,50   480 630,50    0,00   480 630,50   819 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 500,00   18 500,00    0,00    0,00    0,00 

 92195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą   502 230,50   483 730,50   476 530,50    0,00   476 530,50   7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 500,00   18 500,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 100,00   4 100,00   4 100,00    0,00   4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   506 330,50   487 830,50   480 630,50    0,00   480 630,50   7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 500,00   18 500,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  30 283 647,76  24 423 464,76  21 778 657,84  12 392 760,87  9 385 896,97   891 000,00  1 272 446,92   140 040,00    0,00   341 320,00  5 860 183,00  5 860 183,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  29 100,00 -  29 100,00 -  29 100,00    0,00 -  29 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   29 100,00   29 100,00   29 100,00    0,00   29 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  30 283 647,76  24 423 464,76  21 778 657,84  12 392 760,87  9 385 896,97   891 000,00  1 272 446,92   140 040,00    0,00   341 320,00  5 860 183,00  5 860 183,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone 

Zlecone razem: 

przed zmianą  13 518 624,47  13 518 624,47  1 122 394,67   368 558,28   753 836,39    0,00  12 396 229,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  13 518 624,47  13 518 624,47  1 122 394,67   368 558,28   753 836,39    0,00  12 396 229,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7074


		2023-08-28T11:25:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




